渝经信软件〔2022〕12号

重庆市经济和信息化委员会

关于开展汽车领域人工智能及软件企业
摸底调查的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：

为推动全市汽车产业转型升级、高质量发展，我市组建了推动汽车产业转型发展工作专班。工作专班拟面向全市开展汽车领域人工智能及软件企业摸底调查，为下一步围绕产业生态发展制订专项工作推进政策做好准备。现将有关事项通知如下：

一、调查对象
1.企业注册登记地、税务登记地均在重庆市行政辖区内，具有独立法人资格。
2.调查范围为汽车领域人工智能和汽车软件企业，包括但不限于汽车研发设计、生产控制、经营管理和汽车软件等相关企业。
二、填报要求
1.请各区县、园区经信主管部门组织企业填报《重庆市汽车领域人工智能及软件企业摸底调查表》（附件1）。
2.请各区县、园区经信主管部门对企业提交的材料进行审核，填报《重庆市汽车领域人工智能及软件企业摸底调查汇总表》（附件2），于2022年4月29日前将附件1的word版汇总后和附件2的word版发送至邮箱cqjxswo@sina.com，联系人：龙秋月，联系电话：18182228975。
附件：1.重庆市汽车领域人工智能及软件企业摸底调查表
2.重庆市汽车领域人工智能及软件企业摸底调查汇总表
                        重庆市经济和信息化委员会
                            2022年4月20日

    （此件公开发布）
附件1

重庆市汽车领域人工智能及软件
企业摸底调查表
	企业名称

	企业类型
	□国有企业        □民营企业       □外资企业      □合资企业

□国有控股企业    □国有参股企业   其他：

	注册时间

	联系地址
	注册地和实际办公地不一致的请分别填写，如注册地：···；办公地：···。

	法定代表人

	手机

	联系人及职务

	手机

	企业员工数量（人）

	研发人员数量（人）

	 是否上市
	□否

□是（上市时间：      ，上市地点：      ，股票代码：      ）

	企业简介
	请简要写明公司主营业务、产值等，尽量具体清晰，不能笼统写营业执照的经营范围。

以上内容限100字以内。

	主要产品
	请简要写明1-2个主要产品基本情况，从研发投入、技术核心、产品优势、产品应用情况场景和产品推广情况等方向进行阐述。

以上内容限300字以内。

附件2

重庆市汽车领域人工智能及软件企业摸底调查汇总表
报送单位：
                                                                         填表日期：
	序号
	企业名称
	员工数量（人）
	企业简介
	主要产品
	2021年度产值（万元）
	企业联系人及联系方式

	1

	2

	3

	4

	…

填报人：

                联系电话：
  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年4月20日印发